АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2012 г
	с.Пировское
	№161-п

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2012 года

В соответствии со статьями 8, 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пировский район, утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 18.11.2011 г. № 24-139р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2012 года согласно приложениям № 1-3 к настоящему постановлению.

2.Направить отчет об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2012 года в Пировский районный Совет депутатов  и постоянную комиссию по бюджету и налогам Совета депутатов Пировского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Заря».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина